

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JGL Holding Hedensted ApS

Dalbylunden 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 42 43 95 33

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/06 2024

Jacob Grønnebæk Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGL Holding Hedensted ApS
Dalbylund 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 43 95 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jacob Grønnebæk Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 645.113, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.104.065.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(16.364)	(6.606)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		719.929	181.353
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(118.659)	(111.007)
Finansielle indtægter	1	119.292	30.372
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.917)</u>	<u>(39.333)</u>
Resultat før skat		659.281	54.779
Skat af årets resultat	3	<u>(14.168)</u>	<u>(1.958)</u>
Årets resultat		<u>645.113</u>	<u>52.821</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		719.929	303.113
Overført resultat		<u>(135.816)</u>	<u>(309.192)</u>
		<u>645.113</u>	<u>52.821</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.940.268	2.220.339
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.940.268</u>	<u>2.220.339</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.940.268</u>	<u>2.220.339</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		913.998	1.843.970
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		642.902	663.480
Selskabsskat		0	44.176
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>373.516</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.930.416</u>	<u>2.551.626</u>
Likvide beholdninger		<u>57.559</u>	<u>14.670</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.987.975</u>	<u>2.566.296</u>
Aktiver i alt		<u>4.928.243</u>	<u>4.786.635</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.900.268	2.180.339
Overført resultat		1.102.797	1.238.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>4.104.065</u>	<u>3.517.852</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		680.244	766.740
Selskabsskat		137.684	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.958
Anden gæld		0	493.679
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>824.178</u>	<u>1.268.783</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>824.178</u>	<u>1.268.783</u>
Passiver i alt		<u>4.928.243</u>	<u>4.786.635</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.180.339	1.238.613	58.900	3.517.852
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	719.929	(135.816)	61.000	645.113
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.900.268	1.102.797	61.000	4.104.065

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	71.211	15.715
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>48.081</u>	<u>14.657</u>
	<u>119.292</u>	<u>30.372</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.917</u>	<u>39.333</u>
	<u>44.917</u>	<u>39.333</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>14.168</u>	<u>1.958</u>
	<u>14.168</u>	<u>1.958</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.180.339	3.498.986
Årets resultat	719.929	181.353
Udbytte modtaget	0	(1.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	2.900.268	2.180.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.940.268	2.220.339

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JGL Entreprenør ApS	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(20.000)	(12.253)
Årets resultat	(118.659)	(111.007)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	118.659	103.260
Værdireguleringer 31. december 2023	(20.000)	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Grønnebæk Ejendomme ApS	Hedensted	50 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i JGL Entreprenør ApS og Brdr. Grønnebæk Ejendomme ApS.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.